assessoria e consultoria contábil, para atender às necessidades da Câmara 
Municipal de Mundo Novo, Estado da Bahia. 

Contratado:  EMPRESA BAIANA DE ADMINISTRAÇÃO EIRELI, CNPJ: 02.952.433/0001-72 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; 

Valor Total:  R$ 141.700,00 (Cento e Quarenta e Um Mil e Setecentos Reais) 
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021. 

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS  

Órgão / Unidade: CÂMARA MUNICIPAL 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo 
Elemento de Despesa: